南通职业大学汽车维保
零部件及耗材项目询价采购文件
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK4]南通职业大学以询价方式采购汽车维保零部件及耗材，现公告如下：
一．项目名称：汽车维保零部件及耗材采购
二．项目编号：NTZDCG2020XJ079
三．项目预算:2.85万元
四．投标人资质要求
1.按照政府采购法第二十二条第一款规定，需提供下列材料
（1）法人或者其他组织的营业执照等证明文件；
（2） 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料。
2.参与投标人是法人委托人的，受委托人必须为投标单位正式员工。须提供法人授权委托书、政府相关部门出具的被授权委托人在投标单位至少半年的社保记录（至开标日止）。
3.投标人未被“信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）”、“中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）”列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单。
请供应商认真对照资格要求，如不符合要求，无意或故意参与投标的，所产生的一切后果由供应商承担。
五．响应文件接收、评审时间及地点
1.响应文件递交截止时间及评审时间：2020年11月26日14:30。
2.响应文件递交地点：南通职业大学主教学楼1401开标室
招标文件获取：投标人自行下载。
与本次招标有关事宜请按下列方式联系：
单位部门：南通职业大学招投标管理办公室；
联系地址：青年中路89号南通职业大学主楼1107室，
[bookmark: OLE_LINK2]王老师0513-81050792，技术咨询：邵老师13862904593
六、友情提醒
投标人下载招标文件后应仔细阅读招标文件的所有内容，如认为有内容残缺，或在资格要求、项目需求、技术参数等方面含有排它性表述的，应在投标截止时间三日前以书面形式提出询问或疑问，送达并签收。未在规定时间内提出询问或疑问的，视同投标人理解并接受本招标文件所有内容。投标人不得在招标结束后针对招标文件所有内容提出质疑事项。
投标人对本次招标有质疑的，须由投标单位法定代表人或委托代理人以书面形式送达并签收。不能提供佐证材料的、涉及商业秘密的、非书面形式的、匿名的质疑将不予受理。
凡质疑不成立，投标单位将被列入有不良行为记录名单。同时承担使用虚假材料或恶意方式质疑的法律责任。
七、项目需求明细

	序号
	名称
	型号及配置
	生产厂家
	数量
	技术要求

	1
	化洁剂
	450ml/瓶
	通用
	40

	2
	举升机液压油
	长城（10升）

	8

	3
	洗车枪
	大枪

	2

	4
	洗车机水管
	大枪

	2

	5
	举升机修理包
	通用

	4
	旭达配套，维修、更换、调试到位

	6
	机油（4升）
	5W-40
	美孚/壳牌
	20
	全合成

	7
	机油（4升）
	5W-30
	美孚/壳牌
	20
	全合成

	8
	机滤
	海业（纸机滤）

	20

	9
	发动机外部清洗剂（箱）
	通用

	2

	10
	CVT变速器油（4升装）
	NS-2V

	8

	11
	ATF油（桶）
	别克专用

	6

	12
	刹车油（1升装）
	别克专用

	8

	13
	蓄电池60A
	瓦尔塔

	6

	14
	蓄电池72A
	瓦尔塔L400

	4

	15
	火花塞
	别克、大众
	原厂
	16

	16
	闭锁器
	大众
	（正厂）
	2

	17
	点火线圈
	大众、别克
	（正厂）
	8

	18
	防冻液
	别克专用

	6

	19
	外球笼
	大众迈腾
	（正厂）
	2

	20
	废气阀
	大众迈腾1.8T
	（正厂）
	2

	21
	胎压传感器
	别克
	（正厂）
	4

	22
	大灯灯泡
	H7
	飞利浦
	10

	23
	手套（匝）
	普通

	20

	24
	擦车小毛巾（条）
	普通

	20

	25
	擦车大毛巾（条）
	普通

	10

	26
	平衡块（盒）
	普通

	4

	27
	补胎胶（瓶）
	耐克

	2

	28
	补胎胶片（盒）
	耐克

	2

	29
	数字轮胎胎压计
	98103
	世达
	2

	30
	洗车机
	熊猫

	1

	31
	千斤顶
	97813A
	世达
	4

	32
	空调打气抽真空两用泵
	世达

	1

	33
	空调冷媒
	普通250g

	40

	34
	抽水泵
	普通

	1

八、报价
1、以人民币报价；
2、报价单上应列出清单，并标明名称、品牌、生产厂家、规格、数量、单价、小计和总价，单价与总价有出入时以有利于招标方的价格为准。报价中主要产品的单价不得高于市场正常零售价；
3、供货期内无论市场行情如何涨跌，型号、价格不得更改。因投标人推迟或不供货引起的后果由投标人承担；
4、无论成交与否，响应方承担所有与本次采购活动的全部费用。
九、响应文件
由资质文件和报价文件两部分组成，单独密封。
（一）对资质文件的要求
1、资质文件一份正本、一份副本，均需采用A4（图纸除外），牢固装订成册。在资质文件上要明确标注投标人全称及“正本”或“副本”字样，一旦正本与副本出现差异以正本为准。不按要求制作的投标文件可能会被拒绝。
2、资质文件正本须是打印的，并由法定代表或授权代表签字并加盖单位印章。副本可复印，但需加盖单位印章。
3、资质文件正本和副本应密封。密封后应标明投标项目名称、边缝处加盖单位骑缝印章或骑缝签名，并注明开标开始前不得启封。
4、资质文件的内容
（1）投标人的营业执照、法人代表人身份证复印件、法人授权委托书、委托代理人身份证复印件、税务登记证等。
（2）相关服务承诺及优惠条件。
（二）资质文件装订顺序：
1、投标声明
2、采购活动廉政承诺书
3、法人代表授权书
4、投标人资质材料(如营业执照复印件，投标人身份证等)
5、售后服务
6、其他
   （三）对报价文件的要求
报价文件一份，单独密封，必须是打印的，并由法定代表或授权代表签字并加盖单位印章。
十、成交供应商的确定：
满足询价文件要求且报价最低的投标人为成交供应商。
十一、合同主要条款
主要包括：交货期、交货地点、保修期及售后服务要求、安装调试要求和验收要求、付款方式、惩罚条款、其他条款或条件。

附件一：
投标声明
南通职业大学：
 我单位决定参加本次投标，并声明：
1.	我方同意本招标文件的解释权归属南通职业大学；
2.	我方愿意按照招标文件的全部要求进行投标；
3.	我方完全同意放弃对招标文件有误解的辩解权利；
4.	我方将按照招标文件的规定履行合同的责任和义务；
5.	我方理解贵方不一定要选择最低价的投标方为成交单位；
6.	我方同意向贵方提供另外要求的与招标有关的任何证据或资料；
7.	一旦我方成交，我们同意按照招标文件的要求与贵单位签订合同；
8.	我方承担招标过程中的相关费用；

  投标单位法人代表（盖章）：印刷体     签字
或法人代表委托人（盖章）： 印刷体     签字
                                        年   月   日
地址：
电话：

附件二：
采购活动廉政承诺书

（一）为了保证政府采购活动的公平竞争，促进廉政建设，我公司承诺在参加南通职业大学采购活动时做到遵守法纪、法规和廉政建设各项规定，诚实守信，坚决拒绝商业贿赂，不发生如下行为：
1．向贵单位采购相关工作人员及其家庭成员提供以下不正当利益的主动行贿行为：
（1）	以任何理由送给现金、有价证券、支付凭证和高档礼品；
（2）	报销或支付应由其个人负担的费用；
（3）	宴请或邀请去营业性娱乐场所活动；
（4）	其它行贿及提供不正当利益的行为。
2．和他人串通投标，或者利用不正当手段谋求中标。
3．违反法律、法规和廉政规定，影响工程质量和供应质量的。
（二）我公司如实施了上述行为之一，自愿接受根据《政府采购法》及其相关法规和《南通市市场廉政准入暂行规定》(通纪发〔2005〕28号)给予的如下处罚：
1.	参加招标采购的中标、成交无效；
2.	处以采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款；
3.	南通职业大学对不良行为予以记录并公告；
4.	半年至三年内禁止参加南通职业大学采购活动；
5.	情节严重的，报请有关部门依法追究相关责任。

承 诺 人 (签名)：
承诺单位（盖章）：
年  月  日

附件三：
法人代表授权书
南通职业大学：
 兹委托      参加贵单位组织的           招标活动，全权代表我单位处理有关事宜。
全权代表情况：
姓名：        性别：      年龄：     职务：
身份证号码：
详细通讯地址：
手机：
单位名称（公章）                   法定代表人（签字）
   年   月   日                        年   月   日
（说明：法定代表人参加投标，不用此委托书）

（投标人身份证复印件、社保记录）

[bookmark: _GoBack]附件四：
报价一览表
	序号
	名称
	型号及配置
	生产厂家
	数量
	单价（元）
	金额（元）

	1

	2

	合计（大写）：

法人或法人授权人签字：                                       投标单位公章

附件五：
偏离表
	序号
	名称
	采购文件要求
	所投产品
	响应程度/偏离

	1

	2

	……

6